

Paliwo płynęło drogą w Grabowie



Przed południem (10 kwietnia) na obwodnicy Grabowa mercedes A uderzył w iveco.

Przód osobówki mocno ucierpiał, natomiast ciężarówka „oberwała” na tyle niefortunnie, że ze zbiornika na jezdnię wyciekł olej napędowy (około 50-100 litrów).

Strażacy mieli pełne ręce roboty, aby ogarnąć ten pokolizyjny bałagan.

Z naszych ustaleń wynika, że zawinił kierowca mercedesa, to on wyjechał z drogi podporządkowanej na drogę główną, po której jechał ciągnik siodłowy z naczepą.



Dokładne okoliczności i przyczyny zdarzenia ustalała ostrzeszowska drogówka. (r)

Uszkodzony gazociąg



W Mikstacie na ul. Kaliskiej trwa remont.

8 kwietnia rano, podczas prac koparką, został uszkodzony gazociąg niskiego ciśnienia.

Ze względu na to, że takie sytuacje zawsze są bardzo niebezpieczne, na miejsce wezwano strażaków (trzy jednostki „zawo-

dowców” z Ostrzeszowa oraz OSP z Mikstatu i Kaliskowic Kal.), policję, pogotowie gazowe.

Nie trzeba było ewakuować okolicznych mieszkańców.

Robotnicy zachowali zimną krew i jeszcze przed przybyciem służb, wstępnie zaciśnięli uszkodzoną rurę. (r)



Zderzenie na Łąkowej

6 kwietnia, krótko przed godziną 16.00, w Ostrzeszowie na ul. Łąkowej (w pobliżu skrzyżowania z ul. Wierulską) seat Ibiza uderzył w scianę przewożącą drewno.

Zawinił młody kierowca osobówki - nie dostosował prędkości jazdy do panujących warunków.

Oba auta były na ostrzeszowskich numerach rejestracyjnych.

Szczęśliwie nikomu nic się nie stało.

Granat w Tokarzewie

W środę, 8 kwietnia, około godziny 18.30, dyżurny KPP w Ostrzeszowie otrzymał zgłoszenie, że podczas prac polowych w Tokarzewie mieszkańcy znaleźli zakopany w ziemi przedmiot przypominający granat. Wysłany na miejsce patrol potwierdził przypuszczenie. Był to najprawdopodobniej granat F-1 z czasów II wojny światowej.

Policja zabezpieczyła miejsce aż do przybycia specjalistycznego patrolu rozminowania, ten usunął

niewybuch i przewiózł go w wyznaczone do detonacji miejsce.

Na pochwałę zasługuje zdrowy rozsądek i trzeźwe myślenie zgłaszających. Nie próbowali samodzielnie pozbyć się „problemu”. Poinformowali właściwe służby, dbając o bezpieczeństwo nie tylko swoje, ale też osób postronnych - mówi rzecznik ostrzeszowskiej policji Adam Juszcak.



fol. KPP Ostrzeszów



Czołowe zderzenie w Wielki Piątek

W Wielki Piątek, 10 kwietnia, po godz. 18.00, na trasie z Grabowa do Doruchowa (w miejscowości Smolniki) czołowe zderzyły się dwa renault megane.

Jedna osoba (22-letni mężczyzna) został zabrany przez pogotowie ratunkowe do szpitala.

Rozbite auto blokowało jezdnię, na drodze znajdowały się odłamki szkła i plastiku, z pojazdów wyciekły płyny.

Na miejscu, oprócz medyków, działała oczywiście policja i strażacy (JRG Ostrzeszów, OSP Grabów).

Jedno z aut zarejestrowane było na naszym terenie, drugie było spoza powiatu.

Nieoficjalnie dowiedzieliśmy się, że zawinił kierowca ciemnego auta, to prowadzony przez niego samochód miał zjechać na przeciwległy pas ruchu. (r)

PRÓBA SAMOBÓJCZA CZY SAMOOKALECZENIE?

Dokończenie ze str. 1.

Gdy LPR dotarło na miejsce, było już ciemno. Pilot nie zdecydował się na lądowanie na posesji lub w jej bezpośrednim sąsiedztwie, było to zbyt ryzykowne (w tym miejscu jest m. in. dużo linii energetycznych) i „posadził”

śmigłowiec na prywatnym lądowisku samolotowo-motolotniowym, które znajduje się na obrzeżach Szklarki Przyg.

Karetka w asyście straży i policji przewiozła 33-latkę na lądowisko i stamtąd został przetransportowany do szpitala w Koninie.

Po drodze śmigłowiec miał międzylądowanie w bazie LPR w Ostrowie

Wlkp. - maszynę trzeba było dotankować.

Nieoficjalnie dowiedzieliśmy się, że podczas transportu mężczyzna był wydolny krążeniowo i oddechowato (tchawka została uszkodzona).

Kontaktowali się ze szpitalem w Koninie - pacjent jest hospitalizowany w tamtejszej placówce, jego stan jest stabilny. Miejmy nadzieję, że szybko wróci do zdrowia. (r)



POLMAG s.c. JCB

SPRZEDAŻ

**ŁADOWAREK TELESKOPOWYCH,
KOPARKO-ŁADOWAREK JCB 3CX, 2CX
ORAZ CZĘŚCI JCB**

**PROWADZIMY NAPRAWY MASZYN
BUDOWLANYCH JCB ORAZ SERWIS.**

Tel. 0048 609123003, 0048 607123393
Ostrzeszów, Powstańców Wielkopolskich 31